crae Congregationis pro Causis Sanctorum hisce verbis : 

« Nos, vota multorum Fratrum Nostrorum Episcoporum, soda

lium Congregationis Missionariorum Oblatorum Beatae Mariae Vir

ginis Immaculatae, Societatis Verbi Divini, Sororum Sancti Petri 

Claver, pluriumque christifidelium explentes ; Sacrae Congregationis pro 
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Causis Sanctorum praehabito consulto ; matura interposita delibera

tione et superna luce pie implorata ; vi et auctoritate Nostra Apostolica 

Venerabiles Servos Dei Carolum Iosephum Eugenium de Mazenod, epi

scopum, Arnoldum Janssen, Iosephum Freinademetz, presbyteros, Ma

riam Teresiam Ledochowska, religiosam, in album Beatorum ascribi-

mus, facultatem facientes ut eorum festum die illorum natali, in locis 

et modis iure statutis, quotannis celebrari possit : Caroli Iosephi Euge

nii de Mazenod die vigesimo primo mensis Maii, Arnoldi Janssen die 

decimoquinto mensis Ianuarii, Iosephi Freinademetz die vigesimo oc

tavo mensis Ianuarii, Mariae Teresiae Ledochowska die sexto mensis 

Iulii. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti ». 

Quae per has Litteras ediximus firma esse et fore volumus, contra

riis quibuslibet non obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris die x i x mensis 

Octobris anno MCMLXXV, Pontificatus Nostri tertio decimo. 

IOANNES Card. VILLOT, Secretarius Status 

In Secret. Status tab., n. 800808. 

I I I 

Iosepho Freinademetz, missionario Societatis Verbi Divini in Sinis, Bea

torum Caelitum honores decernuntur. 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Inter salubria hortamenta a Con

cilio Vaticano Secundo eo consilio edita, ut Evangelii quivis praeco de 

die in diem renovato spiritu munus apostolicum frugifere obiret, hoc 

etiam est memorandum : « Vita revera evangelica, in multa patientia, in 

longanimitate, in suavitate, in caritate non ficta, testimonium reddat 

Domino, si necesse est, usque ad sanguinis effusionem » (Decr. Ad gen

tes divinitus, 24). Quibus verbis germana Servi Dei Iosephi Freinade-

metz imago exprimitur : sacerdotis, missionarii, confundatoris primae 

Societatis Verbi Divini missionis in parte meridiana provinciae « Shan-

tung » in Sinis. 

Iosephus Freinademetz natus est die xv mensis Aprilis anno 

MDCCCLII in pago Abbatia, qui, vulgaribus sermonibus « Badia » vel 

(( Abtei » appellatus, Dolominianis montibus continetur et intra fines 
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dioecesis olim Brixinensis, nunc Bauzanensis-Brixinensis est positus.